
8

3

2

5

7

4

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年9月1日（金）11回園田6日

 4R Ｃ２四 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 チャッチャパッパ
父:ワイルドラッシュ  母:バカラゲーム

牡  5 宮下康一
56.0

1:33.2
(－)

2-2-1-1 40.4 － 1 446
(+3)

坂本和也（西脇）
矢野勇
サンバマウンテンファーム

2 3 マニエーテ
父:ハーツクライ  母:パドプロブレム

牝  6 中田貴士
54.0

1:33.4
(1 1/2)

4-4-3-2 40.3 － 2 440
(+7)

田村彰啓（西脇）
吉橋英隆
社台ファーム

3 2 パルファイア
父:オンファイア  母:チヨノビンコ

牡  6 下原理
56.0

1:35.2
(タイサ)

3-3-5-5 42.0 － 3 471
(-1)

徳本慶一（西脇）
荒川三代子
西川富岡牧場

4 5 メイショウバッカス
父:Cape Cross  母:ベルナール

牡  7 長谷部駿弥
△54.0

1:35.2
(アタマ)

6-6-6-6 41.6 － 4 476
(+8)

小牧毅（西脇）
増本光夫
三嶋牧場

5 7 ユメミルチカラ
父:アドマイヤコジーン  母:プランデスポワール

牝  9 板野央
54.0

1:35.3
(3/4)

1-1-2-3 42.6 － 8 438
(+1)

雑賀伸一郎（園田）
古城登
新冠橋本牧場

6 4 ハレー
父:ケイムホーム  母:ドントヒットオンミー

セン 8 小谷周平
56.0

1:35.8
(3)

8-8-8-8 41.1 － 7 497
(+3)

土屋洋之（園田）
小橋亮太
三木田　尚大

7 6 クインズマーズ
父:カジノドライヴ  母:アキノグラン

牡  4 鴨宮祥行
56.0

1:35.8
(クビ)

5-5-4-4 42.6 － 6 478
(-1)

栗林徹治（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
徳本　幸雄

8 1 ナリノスワンキー
父:ジャングルポケット  母:スワンキーポーチ

牝  4 吉村智洋
54.0

1:36.0
(3/4)

7-7-7-7 41.8 － 5 464
(+13)

玉垣光章（園田）
成塚清志
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,2,3,6,5,1,4

7,8,2,3,6,5,1,4

8,7,3,6,2,5,1,4

8,3,7,6,2,5,1,4

払戻金
単 勝 8 210円

複 勝 8 100円

3 100円

2 140円

ワイド 3-8 140円

2-8 190円

2-3 180円

馬 連 3-8 180円

馬 単 8-3 370円

3連複 2-3-8 330円

3連単 8-3-2 1,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


