4R C2四 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:21,000 円											
着札	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	8	チャッチャパッパ 父:ワイルドラッシュ 母:バカラゲーム	牡 5	宮下康一 56.0	1:33.2 (-)	2-2-1-1	40.4	_	1	446 (+3)	坂本和也(西脇) 矢野勇 サンバマウンテン	·ファーム
2 3	3	マニエーテ 父:ハーツクライ 母:パドプロブレム	牝 6	中田貴士 54.0	1:33.4 (1 1/2)	4-4-3-2	40.3	_	2	440 (+7)	田村彰啓(西脇) 吉橋英隆 社台ファーム	
3 2	2 2	パルファイア 父:オンファイア 母:チヨノビンコ	牡 6	下原理 56.0	1:35.2 (タイサ)	3-3-5-5	42.0	_	3	471 (-1)	徳本慶一(西脇) 荒川三代子 西川富岡牧場	
4 5	5	メイショウバッカス 父:Cape Cross 母:ベルナール	牡 7	長谷部駿弥 △54.0	1:35.2 (アタマ)	6-6-6-6	41.6	-	4	476 (+8)	小牧毅(西脇) 増本光夫 三嶋牧場	
5 7	7	ユメミルチカラ 父:アドマイヤコジーン 母:プランデスポワール	牝 9	板野央 54.0	1:35.3 (3/4)	1-1-2-3	42.6	_	8	438 (+1)	雑賀伸一郎(園田 古城登 新冠橋本牧場	3)
6	4	ハレー 父:ケイムホーム 母:ドントヒットオンミー	セン 8	小谷周平 56.0	1:35.8 (3)	8-8-8-8	41.1	-	7	497 (+3)	土屋洋之(園田) 小橋亮太 三木田 尚大	
7 6	6	クインズマーズ 父:カジノドライヴ 母:アキノグラン	牡 4	鴨宮祥行 56.0	1:35.8 (クビ)	5-5-4-4	42.6	_	6	478 (-1)	栗林徹治(西脇) (同)JPN技研 徳本 幸雄	Ŧ
8 1	1	ナリノスワンキー 父:ジャングルポケット 母:スワンキーポーチ	牝 4	吉村智洋 54.0	1:36.0 (3/4)	7-7-7	41.8	-	5	464 (+13)	玉垣光章 (園田) 成塚清志 社台ファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,2,3,6,5,1,4
2コーナー	7,8,2,3,6,5,1,4
3コーナー	8,7,3,6,2,5,1,4
4コーナー	8,3,7,6,2,5,1,4

● 払戻金

単 勝	8	210円
複 勝	8	100円
	3	100円
	2	140円

ワイド	3-8	140円
	2-8	190円
	2-3	180円

馬連	3-8	180円
馬単	8-3	370円

3連複	2-3-8	330円
3連単	8-3-2	1,320円